
Contacto

Correo Electrónico CONTRATACION@NARON.ES

Dirección Postal

Plaza de Galicia, s/n
(15570) Narón España
ES111

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CON/58/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-04-2019
a las 09:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Narón
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.naron.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=avvgCMfp0gcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Subministración do material necesario para a mellora da eficiencia enerxética
nos alumeados camiño Pedregal e Peregrino e colocación dos mesmos

Valor estimado del contrato 39.381,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 47.651,98 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.381,8 EUR.

Clasificación CPV
31500000 - Material de iluminación y lámparas eléctricas.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Ver prego de PPT
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

NARONTEC GESTIÓN, S.L.
Identificador empresa B70445531
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 32.560 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 39.397,6 EUR.

http://www.naron.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=avvgCMfp0gcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Casa do Concello

Dirección Postal

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 21/12/2018 a las 12:30 horas

Lugar

Casa do Concello

Dirección Postal

(15570) NARON España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 28/02/2019 a las 12:44 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CON/58/2018
Fecha de Formalización 29/04/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/04/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mellor relación calidade prezo
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 10/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

10 Día(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/12/2018 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/12/2018 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Lugar

Casa do Concello

Dirección Postal

(15570) NARON España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 21/12/2018 a las 10:30 horas
Apertura de documentación administrativa

(15570) NARON EspañaApertura de criterios de juicio de valor

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 70Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Memoria explicativa
: 30Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xdelY3Axn26iEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003963161 |  2019-390005 | mar, 30 abr 2019 09:01:12:092 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
161720755212478342683634099231485055227 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xdelY3Axn26iEJrVRqloyA%3D%3D

